

اظهار نامه معلومات

داشتن و یا نداشتن یک دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده بستگی به نظر شما دارد. کسی نمی تواند شما را مجبور به تنظیم آن و یا قید نکاتی که مورد نظر شما نیست، نماید. طبق قانون این کارها خلاف تلقی می گردد.

شما می توانید در هر زمانی با تکمیل یک فورم جدید دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده، دستور العمل مراقبت خود را تغییر دهید.

فورم دستور العمل مراقبت تازه شما جایگزین تمام اسنادی که در گذشته تنظیم کرده اید، خواهد شد. به طور مثال: وکالتنامه سرپرستی دوام دار، وکالتنامه طبی یا دستور العمل مقدماتی

چه زمانی از آن استفاده خواهد شد؟

هر گاه به صورت موقت و یا دائمی قادر به تصمیم گیری برای خود نباشید از وکالت نامه مراقبت های پزشکی درمانی استفاده خواهد شد.

در صورتیکه شما:

- معلومات داده شده مربوط به تصمیم را نفهمید.
- مزایا و خطرات مربوط به انتخاب را نفهمید.
- معلومات را برای مدت کوتاهی به خاطر داشته باشید و
- نتوانید برای کسی توضیح دهید که تصمیم چه می باشد و چرا این تصمیم را گرفته اید.

به این معنا که شما توان تصمیم گیری ندارید (اختلال در تصمیم گیری)

شاهد شما از شما خواهد خواست تا این معلومات را به دقت بخوانید و بعد از آن جهت کسب اطمینان از اینکه شما می دانید که یک دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده چیست و به چه منظور و مقصدی تنظیم می گردد، از شما سوالات زیادی پرسان خواهد کرد

یک دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده چه می باشد؟

یک دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده یک فورم قانونی می باشد که به اشخاص بالای 18 سال اجازه می دهد تا

- خواسته ها، ترجیحات و دستورات خود در رابطه با مراقبت صحتی آینده، خاتمه زندگی، ترتیبات زندگی و موضوعات شخصی مربوط به خود را کتبا قید نمایند و یا
- یک یا چند نفر را به حیث تصمیم گیرندگان جانشین جهت تصمیم گیری از طرف آنها در زمانیکه خودشان توان انجام اینکار را ندارند، منصوب نمایند

از این نمی توان جهت اتخاذ تصمیمات مالی استفاده نمود

اگر شما درخواست رد مراقبت صحتی را تنظیم نموده اید و در صورتیکه در ارتباط با شرایط شما در آن زمان باشد، آن باید اجراء گردد. کلیه معلومات دیگر قید شده در دستور العمل مراقبت از پیش تنظیم شده جهت مشوره می باشد و تصمیم گیرنده/گیرندگان جانشین شما، داکتر شما و یا هر شخص دیگری که از طرف شما تصمیم گیری می نماید باید در زمان انجام اینکار از این معلومات به حیث راهنما استفاده نماید.

اظهار نامه معلوماتی

زمانیکه که خودتان توان تصمیم گیری ندارید ، چه کسی اینکار را انجام خواهد داد؟

اینکه آیا می خواهید یک نفر و یا بیشتر را به حیث تصمیم گیرندگان جانشین منصوب نمایید بستگی به نظر شما دارد. در صورت انتصاب یک نفر و یا بیشتر تصمیم گیرندگان جانشین ، در صورتیکه شما قادر به تصمیم گیری نباشید، آن ها می توانند از نظر قانونی درباره مراقبتهای صحی، ترتیبات زندگی و موضوعات شخصی دیگر برای شما تصمیم گیری نمایند. شما می شرایط انتصاب دستورالعمل -b)توانید در بخش 2 مراقبت از پیش تنظیم شده نوع تصمیماتی را که می خواهید برای شما گرفته شود ، معلوم نمایید

در صورتی که قادر به تصمیم گیری نباشید و کسی را به حیث تصمیم گیرنده جانشین منصوب نکرده باشید، از یکی از نزدیکان شما خواسته خواهد شد تا برای شما تصمیم گیری کند (شخص مسئول). آنها باید تمامی خواسته های مربوطه و یا دستوراتی را که شما در دستورالعمل مراقبت خود قید کرده اید، انجام دهند

هرکسی که برای شما تصمیم گیری می کند می باید تصمیمی را بگیرد که عقیده دارد شما در آن شرایط اتخاذ می کردید

رد کردن مراقبت صحی

ممکن است شما در دستورالعمل مراقبت از پیش تنظیم شده خود قید نموده باشید که انواع خاصی از مراقبتهای صحی را نمی خواهید که این به حیث رد مراقبت صحی نیز دانسته می شود. اطمینان از قید شدن اینکه در چه زمانی یا تحت چه شرایطی هرگونه رد مراقبت صحی قابل اجراء است ، حائز اهمیت می باشد

اگر در دستورالعمل مراقبت از پیش تنظیم شده خود دریافت یک مراقبت صحی خاص را رد کرده باشید و در صورتیکه آن در ارتباط با شرایط فعلی شما باشد تصمیم گیرنده/گیرندگان (شخص مسئول) و داکتر شما موظف به رعایت آن می باشند.

این بدین معناست که داکتر شما نمی تواند مراقبت صحی و تداوی را که شما رد کرده اید ، انجام دهد.

در صورتیکه دریافت مراقبت صحی را بدون قید نمودن زمان لازم به اجراء بودن آن رد کرده باشید ، آن در همه مواقع قابل اجراء خواهد بود.

یک داکتر تنها زمانی می تواند یک رد دریافت مراقبت صحی را لغو نماید که شواهدی مبنی بر اینکه شما نظر خود را بدل نموده اید ولی دستورالعمل مراقبت صحی خود را به روز نکرده اید ، موجود باشد یا داکتر شما بر این عقیده باشد که قصد شما این نبوده که رد دریافت خدمات صحی در وضعیت فعلی شما قابل اجراء باشد.

در صورت رخداد چنین اتفاقی ما برای ارائه مراقبت صحی به شما احتیاج به کسب رضایتنامه از تصمیم گیرندگان جانشین شما و شخص مسئول خواهیم داشت.

در صورتیکه شما یک حکم تداوی در جامعه و یا حکم تداوی اجباری داشته باشید ، شما تداوی صحی روانی اجباری را رد کرده نمی توانید.

معلومات بیشتر

در صورت احتیاج به معلومات بیشتر لطفا راهنمای دستورالعمل مراقبت از پیش تنظیم شده ضمیمه این فورم را بخوانید و یا از طریق اینترنت به سایت:

www.advancecaredirectives.sa.gov.au

رجوع نمایید.